
 HOTEL MERKUR *** 
 Anenské náměstí 8 

 466 01 Jablonec nad Nisou, CZ 

GPS:  50°43'21.601"N, 15°10'3.450"E 
 

PRO ÚČASTNÍKY 20 ROČNÍKU EUROREGION TOUR 2020  JBL 

Termín konání: 6. - 7.3.2020 
Místo konání: : Eurocentrum JBL - 5 min. chůze od hotelu Merkur 
 

IDEÁLNÍ MÍSTO PRO UBYTOVÁNÍ 
VE SPOJENÍ S ODPOČINKEM PLNÝM RELAXACI! 

 

V termínu 5. - 8.3.2020 nabízíme speciální výhody: 

                                                            - ubytování včetně DPH a pobytových tax:                                                

               600,- Kč / noc  jednolůžkový pokoj 

               950,- Kč / noc dvoulůžkový pokoj 

            1100,- Kč / noc  třílůžkový pokoj 

          850,- Kč / noc  jednolůžkový pokoj VIP a NS 

       1150,- Kč / noc dvoulůžkový pokoj VIP a NS  

               - bohaté bufetové snídaní: 100,-Kč / osoba 
                - WiFi připojení po celém hotelu gratis  

 

                                                                                  Check-in od 14:00 hod.,  Check-out do 11:00 hod. 
 
       Platební podmínky: hotovostní úhrada, úhrada platební kartou,  
                                           při úhradě fakturou pobyt musí být uhrazen do příjezdu hoste. 
       Storno podmínky:   stornování pobytu do 24 hod před příjezdem 50% z rezervace, 
       ne dojezd  nebo stornování pobytu v méně než 24 hod před příjezdem 100% z rezervace. 

                                                             Recepce a Lobby Bar otevřeny non-stop pro hotelové hosty. 

     - návštěva solné jeskyně s poslechem  relaxační hudby, 
                      pro Vás se speciální slevou 30 % ,  
                      45 min. v solné jeskyni se vyrovná  
                      třídennímu pobytu u moře.  

     - milovníci kvalitních vín mají jedinečnou    
       možnost degustace Moravských vín v hotelovém baru. 

 
 

Kód akci při rezervaci: TOUR20 

Rezervace: + 420 483 312 741 
recepce@hotelmerkur.cz,  www.hotelmerkur.cz 

Těšíme se na Vaši návštěvu! 

mailto:recepce@hotelmerkur.cz
http://www.hotelmerkur.cz/

